[image: ][image: ]

MUNICÍPIO DE PORTO UNIÃO, SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015,
DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015.
[bookmark: _GoBack]LISTA DE CANDIDATOS COM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Objeto: O MUNICÍPIO DE PORTO UNIÃO (SC), inscrito no CNPJ sob nº 83.102.541/0001-58, com sede administrativa na Rua Padre Anchieta, nº 126, Centro, Porto União (SC), CEP 89400-000, neste ato representado por seu Prefeito, senhor ANIZIO DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a LISTA DE CANDIDATOS COM ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO, para preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva do Quadro de Pessoal do Poder Público Municipal. Este Concurso Público será executado e coordenado pela empresa ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA E PRIVADA EIRELI – EPP (ASSCON-PP), pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua Dr. Maruri, nº 1.204, Sala A, Centro, no Município de Concórdia (SC), inscrita no CNPJ/MF sob nº 17.688.208/0001-48.

	Nome
	Cpf
	Inscrição
	Situação
	Cargo

	ARTHUR J.CAROLESKI
	042.060.959-81
	554
	DEFERIDO
	Professor de Geografia

	ELISABETH DE F.A.DA SILVA
	RG 3558317-3
	Sem inscrição
	INDEFERIDO
	Sem inscrição

	JAQUELINE T. SCHERER
	054.822.649-04
	556
	DEFERIDO
	Professor de Educação Infantil

	ROSANE R. DE MATTOS
	024.083.739-80
	339
	DEFERIDO
	Professor de Ciências

	SIDNEI MARIANO
	020.470.009-47
	498
	INDEFERIDO
	Ag. Serviços Públicos II

	LUCILENE A.K.MATCKOSKI
	973.558.109-44
	108
	INDEFERIDO
	Aux. Cirurgião Dentista

	ALEXANDRO J.KREUZBERG
	049.157.929-27
	499
	INDEFERIDO
	Técnico em Informática

	TONIA R.Z.NEDILHA
	896.875.669-49
	269
	INDEFERIDO
	Professor de Educação Infantil

	JOÃO LUIZ FURMAN
	072.493.109-09
	518
	INDEFERIDO
	Ag. Serviços Públicos II

	VANUSA R. NEDILHA
	072.012.749-10
	490
	DEFERIDO
	Professor de Educação Infantil

	MARIZETE DE F. ROSA
	799.918.319-91
	151
	INDEFERIDO
	Professor de Educação Infantil

	MARCIO C. DOS SANTOS
	000.633.599-36
	58
	INDEFERIDO
	Psicólogo

	KLEBER L. SKUBISZ
	066.095.959-33
	272
	INDEFERIDO
	Técnico em Informática

	ROSILEI VEZARO DE LARA
	056.777.979-36
	28
	DEFERIDO
	Ag. Serviços Públicos I

	DAIANE RODRIGUES
	003.336.609-86
	07
	INDEFERIDO
	Enfermeira

	DENNYS KEYITI SHINTAKU
	327.776.758-21
	549
	  INDEFERIDO     Psicólogo

	ITACIR RODRIGUES
	046.521.539-45
	Sem inscrição
	INDEFERIDO       Sem inscrição

Porto União (SC), 21 de dezembro de 2015.

ANIZIO DE SOUZA
Prefeito de Porto União (SC)
Extrato do Edital de Concurso Público nº 2/2015  fls. 1/1
image1.png

image2.png
My
ASSCINEY